De Saúde (Ubss) E Estratégias De Saúde Da Família (Esfs), Da Secretaria Municipal De Saúde Do Município De 
Vicentina, Ms.

Empresas vencedoras: LA DALLAPORTA JUNIOR - 11.145.401/0001-56, Lotes: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 13, 24, 
25, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 44, 45, 46, 47, 48, 51, 52, 53, 54, 56, 60, 61, 72, Que somam um valor 
total de R$ 88.051,20 (oitenta e oito mil, cinquenta e um reais e vinte centavos). VITIMED COMERCIO DE 
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - 51.578.226/0001-05, Lotes: 2, 21, 49, 62, Que somam um valor total de R$ 
2.251,00 (dois mil, duzentos e cinquenta e um reais). TOTAL SAUDE PRODUTOS MEDICO HOSPITALA-
RES LTDA - 50.507.418/0001-68, Lotes: 9, 10, 11, 16, 17, 18, 19, 55, 70, 71, Que somam um valor total de R$ 
3.001,58 (três mil e um real e cinquenta e oito centavos). SS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALA-
RES LTDA - 54.534.012/0001-25, Lotes: 14, Que somam um valor total de R$ 820,00 (oitocentos e vinte reais). 
AGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI ME -  27.789.446/0001-01, 
Lotes: 15, 23, 41, 42, 64, 65, 66, Que somam um valor total de R$ 11.878,40 (onze mil, oitocentos e setenta e oito 
reais e quarenta centavos). COMPANY HOSPITALAR LTD - 51.640.302/0001-65, Lotes: 20, 22, 26, 28, Que 
somam um valor total de R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais). JAVA MED MATERIAIS HOSPITALARES 
LTDA - 45.508.404/0001-29, Lotes: 38, 50, 57, 58, 59, Que somam um valor total de R$ 3.008,38 (três mil e oito 
reais e trinta e oito centavos). BALESTRIN & RIL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA - 49.238.875/0001-15, Lotes: 39, 40, 43, 69, Que somam um valor total de R$ 80.437,70 (oitenta mil, 
quatrocentos e trinta e sete reais e setenta centavos). ACR MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA - 56.393.363/0001-99, Lotes: 63, que soma um valor de R$1.936,60 (um mil novecentos e trinta e seis reais 
e sessenta centavos). INSTRULABOR LICITACAO LTDA - 34.514.779/0001-85, Lotes: